

Anexa 2. Modelul fișei de verificare a îndeplinirii standardelor minimale
Se depune de către candidat

Avizat CSUD,
Director CSUD,
Prof. univ. dr.....

Avizat ȘD,
Director Școală doctorală **Marketing**
Prof. univ. dr. **Răzvan ZAHARIA**

(se avizează după depunerea dosarului)

Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor minimale

Candidat: Nume, prenume: Lector. univ.dr. Goldbach Dumitru

A. Articole publicate în reviste cotate ISI cu AIS nenul, cărți publicate la edituri naționale, articole publicate în volume ISI Proceedings (maxim 10 lucrări)

Nr. Art.	Articol, referința bibliografică	M	N	AIS (conform ultimului raport JCR, 2023)	Punctaj Final
1.	Alina Filip, Alin Stancu, Lucian Florin Onișor, Oana Cristina Mogoș, Ștefan-Alexandru Catană, Dumitru Goldbach , <i>Drivers of Purchase Intentions of Generation Z on Eco-Products</i> , Sustainability, 17 (2)/2025, pg. 1-14, ISSN 2071-1050, WOS:001405335400001	6	6	0.533	1.599
2.	Dumitru Miron, Raluca Ecaterina Brandabur, Daniel Nicolae Măiță, Flavius Cosmin Darie, Dumitru Goldbach , Ion-Dănuț Lixandru, <i>The Influence of Contexts in the Process of Choosing a University Product</i> , Amfiteatru Economic, 26(66), 2024, pg. 520-538, ISSN Print: 1582-9146 ISSN Online: 2247-9104, WOS:001248217500014	10	6	0.282	1.410
3.	Iuliana Cetina, Simona Vinerean, Alin Opreana, Violeta Radulescu, Dumitru Goldbach , Andreea Radulian, <i>The Impact of the Covid-19 Pandemic on Consumers' Online Shopping Behaviour – An Empirical Model</i> , Economic Computation and Economic Cybernetics Studies and Research, Issue 1/2022; Vol. 56, 2022, pg. 41-56, ISSN(format on-line) 1842-3264, ISSN(format print) 0424-267X, WOS:000777438800003	10	6	0,135	0.675
4.	Radulescu Violeta, Cetina Iuliana, Cruceru Anca Francisca, Goldbach Dumitru , <i>Consumers' Attitude and Intention towards Organic Fruits and Vegetables: Empirical Study on Romanian Consumers Sustainability</i> , 13 (16)/2021, pg. 1-14, ISSN 2071-1050, WOS:000690006900001	6	4	0.533	2.239
TOTAL Punctaj Pi					5.923
Cărți/capitole publicate în edituri internaționale sau articole publicate în ISI Proceedings					Punctaj
1.	Dumitru Goldbach , Mircea Popa, Oana-Valeria Paraschiv, <i>Navigating the Digital Frontier: A Comprehensive Examination of Romanian Public Administration Digitization and Its Perceptual Implications</i> , Proceedings of the International Conference on Business Excellence, București, 18(1)/2024, pg. 660-671, ISSN 2558-9652, https://sciendo.com/article/10.2478/picbe-2024-0280 , WOS:001262366300015				0.033
2.	Dumitru Goldbach , Iuliana Cetina, Manea Natalia, <i>Academika - Online Learning Platform</i> , Proceedings of the 14th International Scientific Conference on eLearning and Software for Education - eLearning Challenges and New Horizons, vol.1/2018, pg. 406-411, https://0410qwas5-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000468621200057 , WOS:000468621200057				0.033
TOTAL Pi					0.066
TOTAL PUNCTAJ					5.989

B. Citări în reviste indexate ISI cu AIS nenul (maxim 10 citări)

Nr. Crt	Articolul citat	Revista și articolul în care a fost citat	Cuartila	Categorie de încadrare	AIS	Punct aj
1.	Radulescu Violeta, Cetina Iuliana, Cruceru Anca Francisca, Goldbach Dumitru, Consumers' Attitude and Intention towards Organic Fruits and Vegetables: Empirical Study on Romanian Consumers Sustainability, 13 (16)/2021, pg. 1-14, ISSN 2071-1050, WOS:000690006900001	BRITISH FOOD JOURNAL: The organic mindset: decoding the drivers of young Indian consumer's purchase intentions: Thakur, Anand; Prakash, Neha; Muthubasin, P. K.; Volume 126 Issue 12 Page 4304-4323, NOV 20 2024, 0007-070X, WOS:001331773100001	Q2	Agricultural Economics & Policy	0.489	0.75
2.	Radulescu Violeta, Cetina Iuliana, Cruceru Anca Francisca, Goldbach Dumitru, Consumers' Attitude and Intention towards Organic Fruits and Vegetables: Empirical Study on Romanian Consumers Sustainability, 13 (16)/2021, pg. 1-14, ISSN 2071-1050, WOS:000690006900001	HELIYON: Influence of online searches for campaign messages on voting behaviour in Ghana: Glate, Stanley Nelvis; Dzansi, Dennis Yao; Onojaefe, Darlington Peter; Volume 10 Issue 10; MAY 30 2024; 2405-8440; WOS:001243684700001	Q2	Multidisciplinary Sciences	0.615	0.75
3.	Radulescu Violeta, Cetina Iuliana, Cruceru Anca Francisca, Goldbach Dumitru, Consumers' Attitude and Intention towards Organic Fruits and Vegetables: Empirical Study on Romanian Consumers Sustainability, 13 (16)/2021, pg. 1-14, ISSN 2071-1050, WOS:000690006900001	FRONTIERS IN NUTRITION: Food insecurity among consumers from rural areas in Romania: Pastiu, Carmen Adina; Maican, Silvia Stefania; Dobra, Iulian Bogdan; Muntean, Andreea Cipriana; Hategan, Camelia; Volume 10; JAN 15 2024; 2296-861X; WOS:001150519700001	Q2	Nutrition & Dietetics	0.832	0.75
4.	Radulescu Violeta, Cetina Iuliana, Cruceru Anca Francisca, Goldbach Dumitru, Consumers' Attitude and Intention towards Organic Fruits and Vegetables: Empirical Study on Romanian Consumers Sustainability, 13 (16)/2021, pg. 1-14, ISSN 2071-1050, WOS:000690006900001	SUSTAINABILITY: The Challenges of the Green Economy in Romania. Scientific Literature Review: Mihai, Florin; Aleca, Ofelia Ema; Gogu, Emilia; Dobrin, Cosmin; Gheorghe, Mirela; Volume 13 Issue 23; DEC 2021; 2071-1050; WOS:000734603800001	Q3	Green & Sustainable Science & Technology	0.533	0.5
5.	Radulescu Violeta, Cetina Iuliana, Cruceru Anca Francisca, Goldbach Dumitru, Consumers' Attitude and Intention towards Organic Fruits and Vegetables: Empirical Study on Romanian Consumers Sustainability, 13 (16)/2021, pg. 1-14, ISSN 2071-1050, WOS:000690006900001	SUSTAINABILITY: Spatio-Temporal Distribution and Trends of Major Agricultural Crops in Romania Using Interactive Geographic Information System Mapping: Draguleasa, Ionut-Adrian; Nita, Amalia; Mazilu, Mirela; Curcan, Gheorghe; Volume 15 Issue 20, OCT 2023; 2071-1050; WOS:001089415700001	Q3	Green & Sustainable Science & Technology	0.533	0.5

6.	Radulescu Violeta, Cetina Iuliana, Cruceru Anca Francisca, Goldbach Dumitru, Consumers' Attitude and Intention towards Organic Fruits and Vegetables: Empirical Study on Romanian Consumers Sustainability, 13 (16)/2021, pg. 1-14, ISSN 2071-1050, WOS:000690006900001	FOODS: Organic Vegetable Chips: Exploring Romanian Consumers' Preferences in Relation to Socio-Demographic Factors: Barbu, Andreea; Ion, Violeta Alexandra; Frincu, Mihai; Defta, Nicoleta; Lagunovschi-Luchian, Viorica; Badulescu, Liliana Aurelia; Volume 12 Issue 18; SEP 2023; 2304-8158; WOS:001077923600001	Q2	Food Science & Technology	0.676	0.75
7.	Radulescu Violeta, Cetina Iuliana, Cruceru Anca Francisca, Goldbach Dumitru, Consumers' Attitude and Intention towards Organic Fruits and Vegetables: Empirical Study on Romanian Consumers Sustainability, 13 (16)/2021, pg. 1-14, ISSN 2071-1050, WOS:000690006900001	FOODS: Consumer Behaviour and Attitude towards the Purchase of Organic Products in Riobamba, Ecuador: Ayaviri-Nina, Victor Dante; Jaramillo-Quinzo, Nataly Sthefania; Quispe-Fernandez, Gabith Miriam; Mahmud, Ilias; Alasqah, Ibrahim; Alharbi, Talal Ali F.; Alqarawi, Nada; Carrascosa, Conrado; Saraiva, Ariana; Alfheaid, Hani A.; Raposo, Antonio; Volume 11 Issue 18; SEP 2022; 2304-8158; WOS:000858244200001	Q2	Food Science & Technology	0.676	0.75
8.	Radulescu Violeta, Cetina Iuliana, Cruceru Anca Francisca, Goldbach Dumitru, Consumers' Attitude and Intention towards Organic Fruits and Vegetables: Empirical Study on Romanian Consumers Sustainability, 13 (16)/2021, pg. 1-14, ISSN 2071-1050, WOS:000690006900001	SUSTAINABILITY: Dynamic of Ecological Agriculture Certification in Romania Facing the EU Organic Action Plan: Jitareanu, Andy Felix; Mihaila, Mioara; Robu, Alexandru-Dragos; Lipsa, Florin-Daniel; Costuleanu, Carmen Luiza; Volume 14 Issue 17; SEP 2022; 2071-1050, WOS:000851640000001	Q3	Green & Sustainable Science & Technology	0.533	0.5
9.	Radulescu Violeta, Cetina Iuliana, Cruceru Anca Francisca, Goldbach Dumitru, Consumers' Attitude and Intention towards Organic Fruits and Vegetables: Empirical Study on Romanian Consumers Sustainability, 13 (16)/2021, pg. 1-14, ISSN 2071-1050, WOS:000690006900001	AGRICULTURE-BASEL: The Dynamics of the Implementation of Organic Farming in Romania: Fortea, Costinela; Antohi, Valentin Marian; Zlati, Monica Laura; Ionescu, Romeo Victor; Lazarescu, Ioana; Petrea, Stefan Mihai; Cristea, Dragos Sebastian; Volume 12 Issue 6; JUN 2022; 2077-0472; WOS:000816131600001	Q1	AGRONOMY	0.469	1
10	Radulescu Violeta, Cetina Iuliana, Cruceru Anca Francisca, Goldbach Dumitru, Consumers' Attitude and Intention towards Organic Fruits and Vegetables: Empirical Study on Romanian Consumers Sustainability, 13 (16)/2021, pg. 1-14, ISSN 2071-1050, WOS:000690006900001	BRITISH FOOD JOURNAL: Understanding the purchase intentions for organic vegetables across EU: a proposal to extend the TPB model: Loera, Barbara; Murphy, Blain; Fedi, Angela; Martini, Mara; Tecco, Nadia; Dean, Moira; Volume 124 Issue 12 Page 4736-4754; NOV 3 2022; 0007-070X; WOS:000762181400001	Q2	Agricultural Economics & Policy	0.489	0.75
TOTAL Punctaj Ci						7.00

Situația îndeplinirii criteriilor

Criterii minime Abilitare	Punctaj obținut
$S \geq 4$	12.989
$P \geq 2$	5.989
$C \geq 1.2$	7.00

10.03.2025

Lector. univ.dr. Dumitru Goldbach